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InventRAM: inicjatywy parkowo – inkubatorowe dla nowoczesnego biznesu

Głównym założeniem przedsięwzięcia InvestRAM jest stymulacja świadomości w regionie w zakresie
korzyści płynących z funkcjonowania parków i inkubatorów technologicznych poprzez prezentację
najlepszych praktyk międzynarodowych.

InvestRAM jest skierowany do nowotworzonych i funkcjonujących inicjatyw wspierających innowacyjny rozwój
przedsiębiorstw, w szczególności do: parków przemysłowych, parków naukowo-technologicznych, inkubatorów
przedsiębiorczości, inkubatorów technologicznych, stref przemysłowych i ekonomicznych, jednostek naukowo –
badawczych, jednostek wdrożeniowych, ośrodków naukowo-akademickich, uczelni wyższych, instytucji otoczenia biznesu,
agend i izb przemysłowych, klubów biznesu oraz przedsiębiorstw.

Jak zapewnia Szymon Mazurkiewicz, dyrektor KPT, „ (…) nie istnieje uniwersalny model funkcjonowania parku
technologicznego, który mógłby być czynnikiem sukcesu. Praktycznie każda inicjatywa posiada indywidualny, niepowtarzalny
charakter, wynikający z regionalnych uwarunkowań społecznych, kulturowych i ekonomicznych oraz dostępnych czynników
wzrostu”. Próbując sprostać powyższym potrzebom Kielecki Park Technologiczny podjął się realizacji wydarzenia
InventRAM: inicjatywy naukowo-inkubatorowe dla nowoczesnego biznesu, którego zasadniczym celem jest prezentacja
różnorodnych doświadczeń związanych z funkcjonowaniem parków technologicznych na świecie oraz ich wpływu na rozwój
regionów. Trzydniowe sesje seminaryjno-szkoleniowe będą niepowtarzalną okazją do zdobycia wiedzy od najlepszych,
międzynarodowych specjalistów w tym zakresie.
Tematem konferencji inicjującej cykl spotkań będzie „Infrastruktura kreatywności na rzecz dynamicznego rozwoju
regionów”.  W kolejnych dniach zostanie poruszona problematyka z zakresu organizacji infrastruktury Parku, jak też
Inkubatora Technologicznego w oparciu o model fiński.

InventRAM odbędzie się w dniach 17-19 lutego 2010 r. w siedzibie Targów Kielce i wezmą w nim udział  przedstawiciele
polskich i zagranicznych parków technologicznych (m.in.: z Niemiec, USA i Finlandii), centrów transferu technologii,
ośrodków innowacji i rozwoju przedsiębiorczości oraz regionalnych ośrodków akademickich. Konferencja i seminaria zostały
zorganizowane przez Kielecki Park Technologiczny w ramach projektu „Perspektywy RSI świętokrzyskie (II etap)”.
Liczba miejsc jest ograniczona, o zakwalifikowaniu się do udziału decyduje kolejność zgłoszeń. 

Więcej informacji o programie oraz możliwość zgłoszenia udziału jest dostępna na stronie: www.inkubator.kielce.pl
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